

证券代码:603877 债券代码:113627
债券简称:太平鸟
债券简称:太平鸟
宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司
2021年第三季度报告
本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要提示:
一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
二、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。
三、第三季度财务报表是否经审计
□是
√否
四、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
单位:万元,币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	239,077.41	3.92	740,895.63	4.31
归属于上市公司股东的净利润	14,274.50	-24.66	55,376.63	-78.54
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	11,918.78	-24.78	40,979.24	-91.17
经营活动产生的现金流量净额	0.30	-25.00	1.18	-25.00
基本每股收益(元/股)	0.30	-25.00	1.18	-25.00
稀释每股收益(元/股)	0.30	-25.00	1.18	-25.00
加权平均净资产收益率(%)	3.53	减少2.04个百分点	13.77	增加3.06个百分点
本报告期末	上年度末		本报告期末比上年末增减变动幅度(%)	
总资产	978,425.31	854,136.11	14.55	
归属于上市公司股东的所有者权益	413,850.30	389,742.06	6.19	

注:本报告期指本季度初至本季度末,下同。
(一)非经常性损益项目和金额
单位:万元,币种:人民币

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-31.17	346.51	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助)	5,645.54	19,408.83	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-3,301.77	-3,400.66	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	0.62	0.81	
所得税影响额	-14,406.39	-14,406.39	

(二)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

项目	报告期末	报告期末表决权恢复的优先股股东数量
普通股股东总数	8,841	-

前10名股东持股情况	报告期末			
股东名称	持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押、冻结或冻结情况
太平鸟集团有限公司	229,362,000	48.11	0	质押 28,000,000
融红	44,435,500	9.32	0	无
宁波波投资管理有限公司	42,168,000	8.85	0	质押 38,168,000

前10名无限售条件流通股股东情况	报告期末	
股东名称	持股数量	股份种类及数量
太平鸟集团有限公司	229,362,000	人民币普通股 229,362,000
融红	44,435,500	人民币普通股 44,435,500

前10名股东及前10名无限售流通股股东持股数量	报告期末	
股东名称	持股数量	股份种类及数量
太平鸟集团有限公司	229,362,000	人民币普通股 229,362,000
融红	44,435,500	人民币普通股 44,435,500

前10名无限售流通股股东持股数量	报告期末	
股东名称	持股数量	股份种类及数量
融红	44,435,500	人民币普通股 44,435,500
宁波波投资管理有限公司	42,168,000	人民币普通股 42,168,000

前10名无限售流通股股东持股数量	报告期末	
股东名称	持股数量	股份种类及数量
融红	44,435,500	人民币普通股 44,435,500
宁波波投资管理有限公司	42,168,000	人民币普通股 42,168,000

前10名无限售流通股股东持股数量	报告期末	
股东名称	持股数量	股份种类及数量
融红	44,435,500	人民币普通股 44,435,500
宁波波投资管理有限公司	42,168,000	人民币普通股 42,168,000

前10名无限售流通股股东持股数量	报告期末	
股东名称	持股数量	股份种类及数量
融红	44,435,500	人民币普通股 44,435,500
宁波波投资管理有限公司	42,168,000	人民币普通股 42,168,000

2021-04-30
四、季度财务报表
(一)审计意见类型
□适用
√不适用
(二)财务报表
合并资产负债表
2021年9月30日
编制单位:宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司
单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	932,057,927.21	664,548,400.68
应收账款	695,661,383.15	778,160,258.50
应收款项融资	1,218,413,269.05	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
非流动资产:		
长期股权投资	6,623,343.21	6,623,343.21
固定资产	2,817,425,426.17	2,256,582,206.48
无形资产	250,815,081.42	317,814,520.29

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

公告编号:2021-064
宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司
关于召开2021年第一次临时股东大会的通知
公告编号:2021-064
债券代码:113627
债券简称:太平鸟

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

公告编号:2021-064
债券代码:113627
债券简称:太平鸟

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

序号	议案名称	投票类型	投票结果
5.00	关于选举第四届董事会非独立董事的议案	投票数	2
5.01	张江平	√	
5.02	戴志松	√	
5.03	魏伟	√	
5.04	王坤	√	
5.05	蒋江	√	
5.06	何	√	
6.00	关于选举第四届董事会独立董事的议案	投票数	3
6.01	邵利华	√	
6.02	楼柏君	√	
6.03	王一	√	
7.00	关于选举第四届监事会非独立董事的议案	投票数	1
7.01	魏	√	

公告编号:2021-064
债券代码:113627
债券简称:太平鸟

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90

项目	2021年9月30日	2020年12月31日
流动资产:		
货币资金	664,548,400.68	664,548,400.68
应收账款	778,160,258.50	778,160,258.50
应收款项融资	1,367,422,984.90	1,367,422,984.90